
Id: 140A598389FD4D23AC3642385BA986EB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2012 
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie: wyboru oferty na wykonanie zadania publicznego „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
na terenie Gminy Kikół w 2012 roku” związanego z realizacją zadań własnych Gminy Kikół w 2012 roku 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalności pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. Z 2001 r., Nr 142, poz 
1591  z późn.  zm.)  w związku  z pkt.  3 lit.  „b”  Rozdziału  I „Programu  współpracy  organów  Gminy  Kikół 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie”  przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kikół NR XIII/68/2011 
z dnia  29  grudnia  2011  r  w sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  organów  Gminy  Kikół  z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. . Otwarcia  oferty  nr  1 Klubu  Sportowo  Rekreacyjnego  „Ogończyk”  Kikół,  Plac  Kościuszki  7,  87620 
Kikół,  zgłoszonej  w otwartym  konkursie  ofert  na  wykonanie  zadania  publicznego  „Upowszechnianie  kultury 
fizycznej  i sportu na  terenie Gminy Kikół w 2012 roku” związanego z realizacją zadania własnego Gminy Kikół 
w 2012 roku przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy Kikół zarządzeniem Nr 8/2012 z dnia 22 lutego 2012 
r.  po otwarciu  i dokonaniu oceny  formalnej  złożonej  oferty  stwierdziła,  iż nie  spełnia ona wymagań  formalnych 
określonych w Obwieszczeniu Wójta Gminy Kikół. W związku z powyższym oferta ta została odrzucona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


